



**Do wszystkich Wykonawców**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3152Z Kołobrzeg – Grzybowo na odcinku od pętli autobusowej do skrzyżowania z ul. Cichą w Grzybowie”**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

Dokumentacja przetargowa wskazuje na wykonanie warstwy podbudowy z mieszanki AC16P. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie na przedmiotowym zadaniu mieszanki typu AC22P. Zwiększenie uziarnienia z 16 do 22 mm spowoduje różnicowanie w uziarnieniu w stosunku do warstwy wiążącej z AC16P, co pozwoli na uzyskanie znacznie lepszej szczepności międzywarstwowej, a tym samym nośności oraz trwałości zmęczeniowej konstrukcji nawierzchni.

**Odpowiedz na pytanie nr 1:**

Do wyceny należy przyjąć założenia dokumentacji projektowej.

**Pytanie nr 2:**

Specyfikacja techniczna przedstawia wymagania tylko dla mieszanek mineralno – asfaltowych KR3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie nawierzchni ciągu pieszo –rowerowego z mieszanek KR 1-2?

**Odpowiedz na pytanie nr 2:**

Nie.

**Pytanie nr 3:**

W dokumentacji przetargowej występuje niespójność dotycząca rodzaju mieszanki na warstwę wiążącą na ciągu pieszo-rowerowym. W SST wskazano mieszankę AC 16W natomiast w dokumentacji projektowej podano mieszankę AC 11W.

**Odpowiedz na pytanie nr 3:**

Do realizacji proszę przyjąć warstwę wiążącą z AC16W.

**Pytanie nr 4:**

W udostępnionych dokumentach projektowych na stronie <http://zdp.kolobrzeg.pl/przetargi-aktualne/317-rozbudowa-drogi-powiatowej-nr-3152z-kolobrzeg-grzybowo-na-odcinku-od-petli-autobusowej-do-skrzyzowania-z-ul-cicha-w-grzybowie> plik pod nazwą „Załącznik Nr 7 – projekt – branża drogowa” jest uszkodzony, przez co wykonanie rzetelnej wyceny robót jest niemożliwe. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie nieuszkodzonych dokumentów – Projekt Wykonawczy i Projekt Budowlany branży drogowej. W związku z powyższym prosimy również o przesunięcie terminu złożenia ofert na dzień 07.11.2019 r.

**Odpowiedz na pytanie nr 4:**

W ocenie Zamawiającego wszystkie załączniki zamieszczone na stronie działają poprawnie, niemniej jednak Załącznik nr 7 został zamieszczony ponownie. Zamawiający nie przesuwają terminu złożenia ofert.

Z poważaniem

**DYREKTOR**

*Magdalena Dąbrowska*

